ĐẠI HỘI                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN  .................                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ…

LẦN THỨ … NHIỆM KỲ 2017- 2022

Đại hội Công đoàn cơ sở…lần thứ … nhiệm kỳ 2017- 2022  họp từ …giờ ngày …đến …giờ ngày …tại ….
Đại hội rất vinh dự được đón tiếp các  đồng chí…....... đến dự và phát biểu ý kiến chỉ đạo Đại hội.

Đại hội đã nghe Đoàn chủ tịch trình bày các văn kiện tại Đại hội; nghe các đại biểu thảo luận và tiến hành các công việc bầu cử. Đại hội thảo luận và thống nhất:

QUYẾT NGHỊ

1. Thông qua Báo cáo tổng kết quả hoạt động công đoàn nhiệm kỳ qua và  mục tiêu. nhiệm vụ nhiệm  kỷ 2017-2022. Đại hội thống nhất tập trung thực hiện tốt các chỉ tiêu chủ yếu trong nhiệm kỳ đến gồm:
- ......

2- Thông qua  Báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia góp ý kiến vào Dự thảo Báo cáo của BCH Công đoàn Viên chức tỉnh tại Đại hội lần thứ VI, nhiệm kỳ 2018-2023 và tổng hợp ý kiến tham gia góp ý sửa đổi, bổ sung Điều lệ CĐVN.
3. Thông qua kết quả bầu cử BCH Công đoàn cơ sở….............khoá … gồm … đồng chí và đoàn đại biểu dự Đại hội VI CĐVC tỉnh  gồm ...  đồng chí chính thức, .... đồng chí dự khuyết.
4. Đại hội giao cho BCH Công đoàn cơ sở …khoá … tiếp thu ý kiến phát biểu chỉ đạo của các đồng chí lãnh đạo, các ý kiến đóng góp thảo luận của các đại biểu để bổ sung hoàn chỉnh  các văn bản trước khi ban hành chính thức và xây dựng chương trình, kế hoạch hành động cụ thể, phát động phong trào thi đua sâu rộng trong đoàn viên, cán bộ, công chức, viên chức để triển khai thực hiện hoàn thành tốt các nhiệm vụ mà Đại hội đề ra.

Với phương châm “ Đổi mới, dân chủ, đoàn kết, trách nhiệm”, Đại hội Công đoàn cơ sở…lần thứ … kêu gọi toàn thể đoàn viên, CBCCVC hãy phát huy truyền thống đoàn kết, phấn đấu hết mình để hoàn thành tốt nhiệm vụ mà Đảng và tổ chức Công đoàn giao cho, góp phần xây dựng Đảng, cơ quan, công đoàn vững mạnh toàn diện.

                   ĐẠI HỘI  CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ…

                                                                                        LẦN THỨ…